
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № Г& ?

Про погодження проекту внесення 
змін до показників районного 
у місті бюджету на 2018 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2018 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
розпоряджень міського голови від 19.12.2018 №260-р, від 21.12.2018 №264 «Про внесення 
змін до показників міського бюджету на 2018 рік», виконком районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2018 рік (додатки 1, 2).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Каретіна О.В.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторису видатків, планів асигнувань на 2018 рік та забезпечити цільове та 
ефективне використання коштів.

4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2018 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться 
вірно: завідувач загального відділу

вах виконкому районної у місті ради. 
О.Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік
по Тсрнівському району

грн.

Код ІІиймепуванни згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

ДОХОДИ
40000000 Офіційні трансферти -15 562 646,10

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим  
бюджетам

-15 562 646,10

41050100

Субвенція з місцевою бюджету на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд га прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвенції:* державного бюджету

-314 667,50

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових 
субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

16 283,40

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім"ям з 
дітьми, малозабезпеченим сім"ям,особам, які не мають права на 
пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової 
державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального 
пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, 
допомоги по догляду за особами з інвалідністю 1 чи II групи 
внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю 1 групи, а також за особою, яка досягла 80-річного 
віку за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

-15 352 300,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної 
соціальної допомоги на дітей-сиріт, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та прийомних сім"ях за принципом 
"гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та випату соціальної допоиоги на 
утримання дитини в сім"ї натронатного вихователя за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

-293 062,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 381 100,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 381 100,00

У сьо го  зм ін  д о  п о к а з н и к ів  д о х о д н о ї  ч а с т и н и  р а й о н н о г о  у  м іс т і  б ю д ж е т у : -15 562 646,10

М.Окунєва

О.Міщук

Керуюча справами виконкому районної у місті ради

Згідно з ориг іналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому раііопіірїу міст^р^дйг вірно: 
завідувач загального відділу



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у місті ради

■ ^  улу
Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік по Тернівському району

ВИДАТКИ
А ‘о д

ТП К ВК М Б /  

ТКВКБМС
Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього:
К Е К В  2240 "Оплата 

послуг(крім 
комунальних)"

К Е К В  2730 "Інші 
виплати населенню"

К Е К В  2 11 1  
"Заробітна плата"

К Е К В  2120 
"Нарахування на 
заробітну плату”

, 2 3 4 5 6 7

0 8 0 0 0 0 0 У п р а в л і н н я  п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї } '  м і с т і  р а д и -15 943 746,10 -5 505.74 -15 938 240,36 0,00 0.00

0 8 1 0 0 0 0 У п р а в л і н н я  п р а ц і  т а  с о ц і а л ь н о г о  з а х и с т у  н а с е л е н н я  в и к о н к о м у  р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и -15.943 74:6,10 -550 5,74  " •15 938 240,36 0,00 0.00 ;

0 8 1 3 0 1 2
Н а д а н н я  с у о с и д ій  н а с е л е н н ю  д л я  в і д ш к о д у в а н н я  в и т р а т  н а  о п л а т у  ж и т л о в о - к о м у н а л ь н и х -314 667.50 -3 949,90 -310  717,60 0,00 0,00

0 8 1 3 0 2 1
Н а д а н н я  п і л ь г  н а  п р и д б а н н я  т в е р д о г о  т а  р і д к о г о  п і ч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і с к р а п л е н о г о  г а з у  

о к р е м и м  к а т е г о р і я м  г р о м а д я н  в і д п о в і д н о  д о  з а к о н о д а в с т в а
10 848,32 31,59 10 816,73 0,00 0,00

0 8 1 3 0 2 2
Н а д а н н я  с у б с и д і й  н а с е л е н н ю  д л я  в і д ш к о д у в а н н я  в и т р а т  н а  п р и д б а н н я  т в е р д о г о  т а  р і д к о г о  

п і ч н о г о  п о б у т о в о г о  п а л и в а  і с к р а п л е н о г о  г а з у
5 435,08 42,57 5 392,51 0,00 0,00

0 8 1 3 0 4 ] Н а д а н н я  д о п о м о г и  у  з в я з к у  з  в а г і т н і с т ю  і п о л о г а м и -16 695.44 -10.00 -16  685.44 0.00 0.00
0 8 1 3 0 4 2 Н а д а н н я  д о п о м о г и  п р и  у с и н о в л е н н і  д и т и н и -3 450,00 -10,00 -3 440,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 4 3 Н а д а н н я  д о п о м о г и  п р и  н а р о д ж е н н і  д и т и н и -9 274 284,56 -100,00 -9 274 184,56 0,00 0,00
0 8 1 3 0 4 4 Н а д а н н я  д о п о м о г и  н а  д і т е й ,  н а д  я к и м и  в с т а н о в л е н о  о п ік у  ч и  п ік л у в а н н я -502 248.33 -140.00 -502 108.33 0.00 0.00
0 8 1 3 0 4 5 Н а д а н н я  д о п о м о г и  н а  д і т е й  о д и н о к и м  м а т е р я м -938 995.04 -100 00 -938 895 04 0 00 000
0 8 1 3 0 4 6 Н а д а н н я  т и м ч а с о в о ї  д е р ж а в н о ї  д о п о м о г и  д і т я м -32 220,00 -10.00 -32 210.00 0,00 0,00
0 8 1 3 0 4 7 Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  м а л о з а б е з п е ч е н и м  с ім " я м -3 153 543.96 -20 00 -3 153 52.3 96 0 00 0 00

0 8 1 3 0 8 1
Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  о с о б а м  з  і н в а л і д н і с т ю  з  д и т и н с т в а  т а  д і т я м  з  

ін в а л ід н іс т ю
- І  183 611,00 -874,64 -1 182 736,36 0,00 0,00

0 8 1 3 0 8 2
Н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  о с о б а м ,  я к і  н е  м а ю т ь  п р а в а  н а  п е н с ію ,  т а  о с о б а м  з  

ін в а л ід н іс т ю ,  д е р ж а в н о ї  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  д о г л я д
-27 886.31 0,00 -27 886,31 0,00 0,00

0 8 1 3 0 8 3
Н а д а н н я  д о п о м о г и  п о  д о г л я д у  з а  о с о б а м и  з  і н в а л ід н іс т ю  1 ч и  11 г р у п и  в н а с л і д о к  п с и х і ч н о г о -219 015,36 -365,36 -218  650,00 0,00 0,00

0 8 1 3 0 8 5
Н а д а н н я  щ о м і с я ч н о ї  к о м п е н с а ц і й н о ї  в и п л а т и  н е п р а ц ю ю ч і й  п р а ц е з д а т н і й  о с о б і ,  я к а  д о г л я д а є  з а  

о с о б о ю  з  і н в а л і д н і с т ю  і  г р у п и ,  а  т а к о ж  з а  о с о б о ю ,  я к а  д о с я г л а  8 0 - р і ч н о г о  в ік у
-350,00 0,00 -350,00 0,00 0.00

0 8 1 3 2 3 0

В и п л а т у  д е р ж а в н о ї  с о ц і а л ь н о ї  д о п о м о г и  н а  д і т е й - с и р і т ,  п о з б а в л е н и х  б а т ь к і в с ь к о г о  п ік л у в а н н я ,  

г р о ш о в о г о  з а б е з п е ч е н н я  б а т ь к а м - в и х о в а т е л я м  і п р и й о м н и м  б а т ь к а м  з а  н а д а н н я  с о ц і а л ь н и х  

п о с л у г  у  д и т я ч и х  б у д и н к а х  с і м е й н о г о  т и п у  т а  п р и й о м н и х  с ім " я х  з а  п р и н ц и п о м  " г р о ш і  х о д я т ь  з а  

д и т и н о ю " ,  о п л а т у  п о с л у г  із  з д і й с н е н н я  п а т р о н а т у  н а д  д и т и н о ю  т а  в и п а т у  с о ц і а л ь н о ї  д о п о и о г и  

н а  у т р и м а н н я  д и т и н и  в  с ім " ї  п а т р о н а т н о г о  в и х о в а т е л я

-293 062.00 0,00 -293 062,00 0,00 0,00

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  Т е р н і в с ь к о ї р а й о н н о ї  у  м і с т і  р а д и 381 100,00 0,00 0,00 312 377,00 68 723,00

0 2 1 0 0 0 0 В и к р н а в ч и й - к о м і т е т Т е р н і в с ь к о ї р а й о н н о ї  у  м і с т і р а д и 381100,00 0.00 0.00 312 3 77,00 68 723.00

0 2 1 0 1 6 0

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, об'єднаних територіальних громадах 381 100,00 , 0 . , 0

312  377.00 68 723,00

У СЬОГО: -15 562 646.10 . ■у' - : , - ї  505,74З- ,,. - -15 938 240,36 312 377,00 68 723,00

Керуюча справами виконкому районної у місті ради
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу

М.Окунєва 

О. Мішу к


